РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.05.2016 г.                                 г. Западная Двина	                 №  75

Об отмене ограничения пребывания
 граждан в лесах и въездах в них
 транспортных средств на территории
 Западнодвинского района Тверской области

        В связи с установлением I класса пожарной опасности в лесах и в соответствии с приказом Министерства Лесного хозяйства Тверской области от 19.05.2016 года № 8-нп «Об отмене ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств на территории отдельных районов Тверской области»:
1. Отменить на территории Западнодвинского района Тверской области ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств с 20.05.2016 г.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству, транспорту, связи и экологии Ю.Н. Орлова.

       Глава Западнодвинского района                                         В.И. Ловкачев